
EURO NOVA & PARTNER'S spol. s.r.o., Nádražní 2744/14, 301 00 Plzeň 

Stránka 1 z 6 

 

 

Statutární město Plzeň,/MO Plzeň 3 

Smlouva o realizaci akce „První zvonění 2019“ 
kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely ve smyslu ustanovení § 2586 a násI. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tyto smluvní strany: 

Objednatel: Statutární město Plzeň 

se sídlem Plzeň, náměstí Republiky 1, PSČ 306 32 

IČO: 000 75 370 Městský obvod Plzeň 3 

se sídlem Plzeň, sady Pětatřicátníků 7, 9, PSČ 305 83, zastoupený Mgr. 

Davidem Procházkou, starostou Městského obvodu Plzeň 3 dále jen objednatel a 

Zhotovitel: EURO NOVA & PARTNER'S spol. s.r.o. 

se sídlem Nádražní 2744/14, 301 00 Plzeň IČO: 

26353610 DIČ: CZ26353610 

Zastoupený Radkem Novákem, jednatelem dále jen 

Agentura 

I. 

Předmět Díla 

1. Zhotovitel se zavazuje pro objednatele zajistit přípravu a realizaci akce „První zvonění 

2019“ (dále jen „Dílo“) dne 2. 9. 2018 s následujícím programem: 

Moderátor 

Jakub Rada 

Hudební interpreti 

LIKE-IT 

PEKAŘ 

Jéčko a J-Voices  



Statutární město Plzeň, MO Plzeň 3 EURO NOVA & PARTNER’S spol. s.r.o., Nádražní 2744/14, 301 00 Plzeň 

Stránka 2 z 6 

 

 

2. 

Program akce 

13:00 - 13:10 zahájení moderátorem Jakubem Radou a zástupci MO Plzeň 3 

13:10 - 13:30 dětské divadlo 

13:45 - 14:15 Jéčko a J-Voices hudební vystoupení 

14:15 - 14:30 soutěže pro děti/ zv. zkouška Like-lt 

14:30 - 15:30 LIKE-IT hudební vystoupení 

15:30 - 15:50 taneční vystoupení - jeden ze stylů - dance, Street show, hip hop a R’ n B‘, 

15:50 - 16:00 Moderátor - soutěže pro děti / zv. zkouška Pekař 16:00 - 16:45 PEKAŘ hudební 

vystoupení 

16:45- 17:00 Moderátor - soutěže, zapojení návštěvníků - nejlepší dětský zpěvák, 

autogramiáda interpretů 

Doprovodný program akce 

Soutěže a malování pro děti, dětská dílnička 

trampolíny 

skákací hrad 

autodrom 

houpačky 

nafukovací skluzavka 

zdr. záchranná služba - ukázka techniky 

Besip - opilecké brýle a další program 

Místo konání 

Plzeň, Borský park 

Rozsah Díla je dále dán nabídkou Agentury ze dne 4. 2. 2019, a to včetně jeho technického 

zajištění a zajištění mediální prezentace. 

II. 

Cena za Dílo a platební podmínky 

1. Smluvní strany ujednaly, že Objednatel zaplatí Agentuře za provedení Díla sjednanou cenu ve 

výši 276.000 Kč bez daně z přidané hodnoty. K ceně bude přičtena daň z přidané hodnoty 

dle platných právních předpisů. Sjednaná cena je neměnná, úplná a zahrnuje veškeré 

související náklady, vč. poplatku OSA, Agentury s prováděním Díla.



Statutární město Plzeň, MO Plzeň 3 EURO NOVA & PARTNER’S spol. s.r.o., Nádražní 2744/14, 301 00 Plzeň 

Stránka 3 z 6 

 

 

2. Agentura je oprávněna na zaplacení ceny Díla vystavit zálohový platební doklad, který bude 

znít na cenu Díla podle odstavce 1 tohoto článku smlouvy. Splatnost tohoto dokladu bude 

stanovena na 23. 8. 2019, kdy doručena Objednateli musí být ale 10 dní přede dnem 

splatnosti. Při prodlení s jejím doručením se o stejnou dobu prodlužuje její splatnost. Do 

patnácti dnů po provedení Díla je povinna vystavit konečnou fakturu. Faktury musí mít 

veškeré náležitosti, které vyžadují právní předpisy, jinak se k nim nepřihlíží. 

III. 

Povinnosti smluvních stran 

1. Agentura se zavazuje zajistit vystoupení uvedených umělců a poskytnout podle této smlouvy 

potřebnou součinnost k přípravě a realizaci. V případě změny programu či některého z 

účinkujících je agentura povinna písemně informovat o této skutečnosti Objednatele 

nejpozději 10 dnů před konáním akce s tím, že v termínu alespoň 3 dny před konáním akce je 

Agentura povinna doložit zajištění účasti umělců. 

2. Objednatel se zavazuje zaplatit Agentuře sjednanou cenu za vystoupení a splnit veškeré 

povinnosti uvedené a specifikované v této smlouvě. Objednatel se zavazuje zajistit a dodržet 

technické a organizační podmínky dle smlouvy. 

IV. 

Odstoupení od smlouvy 

1. Agentura může od této smlouvy odstoupit v případě, že: 

a) Objednatel bude v prodlení s platbou dle čl. II této smlouvy po dobu delší než 6 dní po 

splatnosti; 

b) Objednatel poruší své povinnosti vyplývajíc z této smlouvy takovým způsobem, že 

bude ohrožena řádná realizace vystoupení umělců. V takovém případě je Objednatel 

povinen uhradit Agentuře její prokazatelně vzniklé náklady. 

2. Objednatel může od této smlouvy odstoupit v případě, že Agentura poruší svoje povinnosti 

uvedené v čl. III odst. 1 této smlouvy, zejména pak tehdy, když nebude doloženo zajištění 

účasti umělců. 
V. 

Smluvní pokuty 

1. Poruší-li Objednatel jakoukoliv smluvní povinnost uvedenou v této smlouvě, zavazuje se 



Statutární město Plzeň, MO Plzeň 3 EURO NOVA & PARTNER'S spol. s.r.o., Nádražní 2744/14, 301 00 Plzeň 

Stránka 4 z 6 

 

 

zaplatit Agentuře smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za porušení každé jednotlivé povinnosti. 

2. Poruší-li Agentura jakoukoliv smluvní povinnost uvedenou v této smlouvě, zavazuj se zaplatit 

objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za porušení každé jednotlivé povinnosti. 

3. Sjednáním smluvních pokut není dotčen nárok smluvních stran na náhradu prokazatelně 

vzniklé škody, a to i škody převyšující smluvní pokutu. 

VI. 

Mlčenlivost 

Smluvní strany sjednávají přísnou mlčenlivost o všech věcech týkajících se této smlouvy, 

jakož i vystoupení umělců, vyjma věcí přímo určených ke zveřejnění. Smluvní strany jsou povinny 

zavázat k mlčenlivosti také své zaměstnance a osoby, se kterými spolupracují. Za porušení této 

povinnosti se nepovažuje poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím nebo zákona č. 128/2000 Sb., o obcích či poskytnutí informací podle jiného právního 

předpisu, který Objednateli poskytnout informaci stanoví. 

VII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany sjednávají, že případné potíže či nepřesnosti vzniklé během přípravy či 

realizace vystoupení budou řešit operativně a se snahou o dosažení bezproblémového 

výsledku. 

2. Vůle k uzavření smlouvy je dána rozhodnutím Porady starosty č. 17 dne 13. 3. 2019. 

3. Otázky výslovně touto smlouvou neupravené se řídí českým právním řádem, zejména pak 

ustanoveními občanského zákoníku.



Statutární město Plzeň, MO Plzeň 3 EURO NOVA & PARTNER’S spol. s.r.o., Nádražní 2744/14, 301 00 Plzeň 

Stránka 5 z 6 

 

 

V Plzni dne ... 
2 0 -03- 2019 

Objednatel Agentura: 

EURO NOVA & PARTNER’S spol. 

s.r.o. Radek Novák, jednatel 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech, kdy Agentura obdrží jeden (1) 

stejnopis a Objednatel obdrží tři (3) stejnopisy. 

5. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu nepovažují za adhezní, neboť se měly všechny 

smluvní strany možnost vyjádřit se k jejímu obsahu. 

6. Tato smlouva může být měněna, doplňována či ukončena pouze v písemné formě či 

soudním rozhodnutím. 

7. Žádná ze smluvních stran nesmí postupovat jakákoli svá práva plynoucí z této smlouvy na 

třetí osoby či zatěžovat jakákoli svá práva plynoucí z této smlouvy právy, resp. nároky třetích 

osob, pokud tato smlouva nestanoví výslovně jinak. 

8. Smluvní strany berou na vědomí, že statutární město Plzeň, 

jako subjekt povinný zveřejňovat smlouvy dle zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí uveřejnění této smlouvy v souladu s 

citovaným zákonem. 

9. Smluvní strany dále prohlašují, že tato smlouva je právním jednáním, které bylo z jejich 

strany učiněno svobodně, vážně, určitě a 

srozumitelně a nikoli tedy v tísni či pod 

nátlakem a s tímto také tuto smlouvu 

podepisují. 

Stal 

Městský obvod Plzeň 3 Mgr. David Procházka, starosta  



Statutární město Plzeň, MO Plzeň 3 EURO NOVA & PARTNER'S spol. s.r.o., Nádražní 2744/14, 301 00 Plzeň 

Stránka 6 z 6 

 

 

Přílohy: č. 1 - cenová nabídka 


